Rallylydnadsfunktiondrer Skaraborg (uppdaterad 2021 april)

Efternamn Férnamn |Adress Postnr| Stad Mobil Mail adress Klubb Utbildning
Bratt Mona Nyckepigevagen 80 A 541 65 |Skoévde |0733-94 03 77 |[mona.Bratt@telia.com Billinge Domare. Tavlingssekreterare. Skrivare
Palmkvist Maria Ryd Berghamra 541 91 [Skdévde |0709-66 18 76 |maria.palmkvist@mil.se Billinge Skrivare

Larm Johnny L:a Agéarden 2 Horn 540 15 |Varing 0708-35 86 33 |jonny.larm@telia.com Billinge Skrivare

Karlsson Elin Stallbacksgatan 6 541 57 |Skévde |0738-13 8187 |[e.l i.n@hotmail.com Billinge Tavlingssekreterare

Essén Dafid Susanna |[Barkvagen 20 B 541 64 |Skoévde [0705-32 76 07 |[silverlija@gmail.com Billinge Tavlingssekreterare

Strandh Therese [Drottning Kristinas vag 45 542 44 |Mariestad |0723-66 15 51 [tessi.strandh@gmail.com Gotene/Mstad [Téavlingssekreterare. Skrivare
Baatz Maria Majorsallén 78 A 531 39 |Lidképing |0702-68 84 52 |[maria@baatz.nu Lidkdping Skrivare

Palm Friberg Malin Orlésa Eken 1 531 97 [Lidkdping |0735-21 97 84 |malin@malinshundkurser.se Lidkdping Skrivare

Wendel Kristin Gastorp Tallbacken 9 545 90 |Toreboda [0704-35 72 81 |kristin@hundenschans.com Mariestad Domare. Skrivare

Toftling Lena Tonettvagen 1 542 41 [Mariestad |0709-20 30 39 |hircum@telia.com Mariestad Tavlingssekreterare. Skrivare
Bjork Berit Nolgarden 18 54590 |Toéreboda |0731-81 38 49 |berit@nolgarden18.se Mariestad Tavlingssekreterare. Skrivare
Christensen Agneta Hasslegatan 13 542 32 [Mariestad |0703-00 07 19 |agneta.ch@gmail.com Mariestad Skrivare

Dahlin Madelene [Snickaregatan 12 542 32 |Mariestad |0707-71 62 32 [sunglades@hotmail.com Mariestad Skrivare

Tirfing Mikaela Sddra vagen 82 542 44 [Mariestad |0735-46 48 87 |mikaelatirfing@gmail.com Mariestad Skrivare

Strandberg Tarja Sackestad Enaker 549 92 |Moholm |0761-02 18 11 [info@trazzeltazz.se Mariestad Skrivare

Perisic Lotta Barrebacken Rosendal 1 547 92 [Gullspang |0708-78 88 74 |lottaperisic@hotmail.com Mariestad Skrivare

Kall Susanne |Bo6ja Skogatorp 4 542 94 |Mariestad |0703-90 07 06 [susanne.kall50@gmail.com Mariestad Skrivare

Karlsson Annette Tubbetorps Eg. Skogsbrynet 532 94 [Skara 0736-31 42 41 |panterra24@gmail.com Skara Tavlingssekreterare

Floryd Ulrika Lilla Kleven 3 522 91 [Tidaholm |0707-66 56 51 |ulrikafloryd@gmail.com Tidaholm Skrivare

Thorbjérn Ann-Sofie [Kyrkebol 2 Grolanda 521 55 [Floby 0738-03 93 96 |ann-sofie.thorbjorn@hotmail.com [Tomten Skrivare

Carlsson Annika Tiarp Toragarden 4 521 91 |Falkoping |0707-16 16 63 |annika.cn@gmail.com Tomten Skrivare

Larsson Dittmer |Annie Ullene-Asaka Herr Assarsgarden 2 |521 56 [Floby 0708-16 34 67 |poni tail@hotmail.com Tomten Skrivare

Johansson Gunilla Leby 440 473 97 |Henan 0705-62 82 48 |gunillajohansson44@outlook.com |Vara Grastorp |[Tavlingssekreterare. Skrivare
Thorstensson  |Stina Sddergatan 16 467 31 |Grastorp [0706-11 08 17 |fam.thorstensson@telia.com Vara Grastorp |Skrivare

Adamsson Jessica Orregatan 5 447 32 |Vargarda [0723-27 19 88 |jessica.adamsson@live.se Vara Grastorp [Skrivare

Svantesson Jessica Trokorna Karlsbo 4 467 93 |Grastorp [0733-20 56 50 |ackis79@hotmail.com Vara Grastorp |Skrivare
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